
Zarządzenie Nr 9/2024 
Wójta Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 10 czerwca 2024 r.  
 

 
w sprawie ogłoszenia konkursów kulinarnych „Ziołowy napój” i „Ziołowe 
pieczywo” 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1. Ogłaszam konkursy kulinarne „Ziołowy napój” i „Ziołowe pieczywo”, które 

rozstrzygnięte zostaną podczas „Festiwalu Ziół” w Blankach 30 czerwca 2024 r.  

§ 2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


